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هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه  های صنفی

آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه  صنف نبات و آبنبات ریزان   به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره

دراجرای مــاده 11 آیین نامه اجرایــی انتخابات هیات مدیره 
اتحادیه های صنفی بدینوســیله از کلیه اعضــاء دارای پروانه 
کســب آن اتحادیه دعوت می گردد بادردست داشتن اصل یا 
تصویر پروانه کســب از ســاعت 9:30 لغایــت 11:00 صبح 
روز یکشــنبه مورخ 1401/05/02 جهت شرکت در انتخابات 
الکترونیکی هیات مدیره شخصا به نشانی خیابان طالقانی غربی 
سالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز استان مراجعه و نمایندگان 
مورد نظر خودرا از بین افــراد ذیل به تعداد 5 نفر اعضاء اصلی 
هیات مدیره ،1 نفر بازرس  و علی البدل هیات مدیره و بازرس 

انتخاب نمایند.
لازم به ذکر است براساس تبصره ماده 13 آیین نامه انتخابات 
اتحادیه های صنفی اعطــای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن 

رای ممنوع می باشد.
اســامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس به ترتیب 

حروف الفبا:

نوع داوطلبنام و نام خانوادگیردیف

هیات مدیرهجعفر آرمند1

هیات مدیرهعلی باغیان2

هیات مدیرهمهدی پوراصغر3

هیات مدیرهمهدی حسن زاده4

هیات مدیرهامیر راضی5

هیات مدیرهمجید شکری6

هیات مدیرهعلی معمارزاده7

هیات مدیرهابراهیم ناصری8

بازرس اتحادیهمجتبی آذری9

بازرس اتحادیهمجید گریوانی10

بازرس اتحادیهابوالفضل مهدی پور11



استاندار خراسان شمالی خبر داد:

ضرورت توسعه همه جانبه دانشگاه 
فرهنگیان در تمام شهرستان ها

استاندار خراسان شــمالی در نشست با هیأت امنای 
دانشــگاه فرهنگیان اســتان بر ضرورت توسعه همه 
جانبه این دانشــگاه در تمام شهرســتان های استان 
تاکیــد کرد.ضرورت توســعه همه جانبه دانشــگاه 

فرهنگیان در تمام شهرستان ها,
محمد رضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی صبح 
امروز در نشســت با هیات امنای دانشگاه فرهنگیان 
اســتان با اشــاره به تصویب اعتبارات برای دانشگاه 
فرهنگیان در ســفر اخیر رییس جمهــور افزود: افق 
توسعه دانشگاه فرهنگیان را باید برای تمام شهرستان 
ها تعریف کرد و تمام امکانات در مرکز تجمع نشود.

وی افزود: ضروریست برای جذب سریع تر اعتبارات 
سفر رییس جمهور جهت تکمیل پروژه های دانشگاه 
فرهنگیان استان به ویژه ســاخت پردیس خواهران 

اقدامات جدی تر انجام شود.

نیروگاه های خورشیدی، گامی در 
جهت حفظ محیط زیست

عملیــات اجرایی نیــروگاه خورشــیدی غلامان در 
شهرســتان راز و جرگلان در دهه فجر ۱۴۰۰ شروع 
شــد و مدت اجرای پروژه ۴ ماه بوده و امروز به بهره 

برداری رسید.
با بهره بــرداری این پروژه ظرفیت تولید برق در این 
نیروگاه به ۱۰۰ کیلووات در ساعت رسیده و علاوه بر 
آنکه نیاز برق سد را تامین می کند قابلیت آن را دارد 

تا کمبود شبکه برق منطقه را نیز جبران کند.
توان تولید این نیروگاه بالغ بر ۱۶۰ مگاوات در ســال 
است که با اعتبار بیش از ۳ میلیارد تومان ساخته شده 
و اعتبــار مورد نیاز از محل اعتبارات داخلی شــرکت 

تامین شده است.
۲۷۰ پنل در این نیروگاه اســتفاده شــده که هر پنل 
توان تولیــد ۳۶۰ وات دارد و ۴ خــط تولید و انتقال 
در آنجا نصب شــده که قابلیت انتقال برق به شبکه 

منطقه را دارد.
محمدرضا حســین نژاد استاندار خراسان شمالی ظهر 
امروز در حاشیه افتتاح نیروگاه خورشیدی سد غلامان 
گفت: نیروگاه های خورشــیدی گامی در جهت حفظ 

محیط زیست است.
وی اظهار کرد: امروزه در دنیا با توجه به محدود بودن 
سوخت های فسیلی و ذخایر زیر زمینی و حفظ محیط 
زیست باید به سمت استفاده از انرژی های پاک رفت 

که کشور ایران نیز از این امر مستثنی نیست.
حســین نژاد افزود: برای بدست آوردن برق می توان 
از پنل های خورشــیدی و ایجاد نیروگاه های بادی 
کمک گرفت زیــرا این نیروگاه ها عــلاوه بر حفظ 
محیط زیســت ، موضوعات پدافند غیرعامل را نیز به 

درستی مدیریت خواهند کرد.
وی خاطر نشان کرد: اگر تمام انرژی ما در یک نقطه 
متمرکز باشد با قحطی گسترده برق مواجه می شویم 
در حالیکه با ســاخت نیروگاه هــای کوچک و مجزا 
احتمال قحطی برق با حمله دشمنان کاهش می یابد.

نماینده عالی دولت در اســتان با بیــان اینکه برخی 
صنایــع بزرگ مصرف برق بالایی دارند، گفت: ایجاد 
چنین نیروگاه هایی و اتصال آن به شــبکه سراسری 
برق کمک بزرگی به مباحــث انرژی و حفظ محیط 

زیست می کند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:
افزایش سن، نباید سبب کمتر کار 

کردن شود
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: بالا رفتن 
سن در افراد نباید ســبب کاهش تلاش و کارکردن 

شود.

علــی آقــا محمــدی در در آیین اجــرای چهارمین 
مرحلــه رزمایش هلال رحمت کــه در مرکز کنترل 
و هماهنگــی عملیات جمعیت هلال احمر خراســان 
شمالی برگزار شــد، اظهار کرد: خدمتی که انسان در 
گذشته انجام داده اســت، توان فرد را به سمت انجام 
خدمت جدید سوق می دهد. لذا نباید اینگونه احساس 
کنیم که بخاطر افزایش ســن، دســت از کار کردن 

بکشیم.
وی با اشــاره به خدماتی که امدادگران و نجاتگران 
در جمعیت هلال احمــر ارائه می دهند افزود ویژگی 
داوطلبان جمعیت هلال احمر این اســت که مردم را 

به سوی کمک کردن به همنوعان سوق می دهد.
آقــا محمدی ادامه داد: داوطلبان جمعیت هلال احمر 
در آنجا که فردی نتوانســته به هردلیلی نیاز خانواده 
اش را فراهم کند، جوان مســتعد خود را رشد دهد یا 
در هنگام بروز مشکلات گره از آن ها باز کند، وارد می 

شود و این بسیار ارزشمند است.
وی بــا تاکید بر اینکــه باید شــکرگزار نعمت الهی 
باشــیم، گفت: ویــروس کرونا یکــی از نعمت های 
بدیهی خداوند را که اکســیژن اســت به ما نشان داد 
و متوجه شــدیم که چقدر وابسته اکسیژن هستیم که 
اگر دقایقی وجود نداشــته باشد یا بدن ما نتواند از آن 

استفاده کند جانمان را از دست می دهیم.
وی افزود: این ها مواردی از نعمت های خداوند است 
که تا زمانی که به خاطــر کرونا به خطر نیفتاده بود، 

کمتر به آن توجه می کردیم.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
همه ما تسلیم خواســت خداوند هستیم، اظهار کرد: 
بایــد تا زمانی که جان در بــدن داریم همانند اولیای 

الهی به مردم و هم نوعان خود کمک کنیم.
قائــم مقام وزیر کشــور در طــرح محرومیت زدایی 
از ۲۰۲۰ محله  کشــور، تصریح کــرد: از این تعداد، 
مســئولیت محرومیت زدایی ۲۷۵ محله در کشور بر 
عهده هلال احمر اســت و در کنار سایر نهادها برای 

محرومیت زدایی اقدام می کند.

افزون بر 4۶۸ میلیارد ریال برای 
طرح های بازآفرینی خراسان 

شمالی هزینه می شود
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: ۴۶۸ 
میلیــارد و ۴۸۰ میلیون ریال اعتبــار برای اجرای ۲۱ 

طرح بازآفرینی شهری در استان هزینه می شود.
قاسم قاســمی اظهار داشــت: طرح های بازآفرینی 
شــهری در سه شهر بجنورد، شــیروان و اسفراین در 
حال اجرا اســت کــه از صفر تا ۹۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکــی دارند و البته اجرای ایــن طرح ها با کمبود 

اعتبار مواجه است.
وی تصریح کرد: طرح های بازآفرینی شهری خراسان 
شــمالی به کندی پیش مــی رود و تخصیص قطره 
چکانی اعتبارات از مشکلات این بخش محسوب می 

شود.
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی افزود: نبود 
همکاری مناســب از طرف شــهرداری ها یکی دیگر 
از مشــکلات در اجرای پروژه های بازآفرینی شهری 
است چرا که برای ســرعت دادن به اجرای پروژه ها 
اطلاعات نیاز اســت ولی پاسخ ها در این باره ماها به 
تاخیــر می افتد و به همین تناســب زمــان برگزاری 
مناقصه ها و واگذاری پروژه ها هم طولانی می شود.  
وی افزود: بیش از ۲۰ دســتگاه در اجرای طرح های 
بازآفرینی شــهری دخیل هستند و همین تعدد هم در 
کند بــودن روند اجرای کار موثر بوده اســت، ضمن 
اینکه برخی از دستگاه ها در این زمینه تخصص لازم 

را ندارند.
قاسمی ادامه داد: هفت طرح بازآفرینی در شهر بجنورد 
و شهر شیروان و اسفراین هر کدام با ۶ پروژه در حال 
اجرا اســت و برای هر کدام از شهرها به ترتیب ۱۱۹ 
میلیــارد ریال، ۶۳ میلیــارد و ۲۰۰ میلیون ریال و ۵۱ 

میلیارد ریال مصوب شده است.    
وی با بیان اینکه تاکنون مطالعات بازآفرینی شــهری 
در سه شهر خراسان شمالی انجام شده است، گفت: بر 
اســاس مطالعات انجام شده در شهر بجنورد که ۱۵۴ 
هکتار بافت فرســوده و سکونتگاه های غیررسمی این 
شــهر نیز ۵۲۳.۸ هکتار اســت، در مجموع از ۶۷۷.۸ 

هکتار بافت ناکارآمد شناسایی شده است.  
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی اضافه کرد: 
شهر اسفراین ۱۰۵ هکتار و شیروان ۱۲۰ هکتار بافت 
فرســوده مصوب دارد و وسعت سکونت گاه غیررسمی 

این شهرها نیز ۱۹۰.۸ هکتار ثبت شده است.

طرح واکسیناسیون رایگان دام 
 عشایر مراتع ییلاقی شیروان

 آغاز شد
سرپرست شــبکه دامپزشکی شهرســتان شیروان در 
خراســان شمالی گفت: طرح ایمن ســازی دام عشایر 
ســاکن در مراتع ییلاقــی این شهرســتان بر علیه 

بیماری های آبله و شاربن آغاز شد.
حسن ایزانلو روز جمعه اظهار داشت: طرح ایمن سازی 
رایگان دام عشــایر در این شهرستان از امروز جمعه 
آغاز و تا پایان واکسیناســیون دام در مناطق ییلاقی 
ادامه دارد و ســه تیم عملیاتی متشکل از دامپزشکان 

دولتی در این طرح همکاری می کنند.
وی خاطرنشــان کــرد: در این طرح؛ بالــغ  بر ۱۵۰ 
هــزار رأس دام به تعــداد تقریبی ۳۰۰ هــزار نوبت 

واکسیناسیون عملیاتی خواهد شد.
ایزانلو اضافه کرد: اجرای این حجم از واکسیناســیون 
منجر به افزایش ســطح ایمنی دام های این منطقه و 
جلوگیری از بروز و شیوع بیماری های دامی خواهد شد 
که علاوه بر حفظ سرمایه دامی به عنوان یک سرمایه 
ملی از انتشار بیماری های احتمالی در حیات وحش نیز 

جلوگیری خواهد کرد.
وی بیان کرد: این طرح که در راســتای ایمن سازی و 
صیانت از جمعیت دامی عشــایر انجام می شود، جزء 
در سایه همکاری حداکثری عشایر امکان پذیر نخواهد 

بود.
شهرستان شیروان بیش از ۵۵۰ هزار راس دام سبک و 
۱۸ هزار راس دام سنگین روستایی و ۳۵۰ هزار راس 

دام عشایر دارد.

 ۸2 درصد مزار شهدای خراسان 
شمالی ساماندهی شد

معــاون تعاون و امور اجتماعی اداره کل بنیاد شــهید 
و امور ایثارگران خراســان شمالی گفت: ۸۲ درصد از 
مزار شــهدای این استان با استفاده از اعتبارات ملی و 
استانی ساماندهی شــد و برنامه ریزی برای مابقی در 

دستور کار است.
علی روزفراخ روز جمعه اظهار داشت: خراسان شمالی 
ســه هزار شــهید تقدیم انقلاب و نظــام جمهوری 
اسلامی کرده استف این شهدا در ۲ هزار و ۷۰۵ مزار 
آرمیده اند که تاکنون ۲ هزار ۲۲۸ مزار پاک این شهدا 

ساماندهی شده است.
وی تصریح کرد: همچنین خراسان شمالی دارای ۳۷۹ 
گلزار شهدا است که ساماندهی ۲۹۱ گلزار انجام شده 

و مابقی نیز در دستور کار قرار دارد.
معاون تعاون اداره کل بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
خراســان شمالی افزود: هشت گلزار شهدا و ۱۴۱ مزار 
شهید به صورت نیمه تمام است که در حال ساماندهی 
اســت و با ساماندهی ۸۰ گلزار و ۳۳۶ مزار شهید این 

طرح پایان می یابد.
بــه گفته وی؛ ۲ میلیــارد و ۱۴۱ میلیون و ۹۰۰ هزار 

تومان برای ساماندهی گلزار شهدا هزینه شده است.
روزفراخ با اشــاره به اینکه ۱۱ میلیارد و ۴۷۵ میلیون 
تومــان برای اتمام طرح ســاماندهی گلزار شــهدای 
خراســان شمالی نیاز است، گفت: هفت میلیارد تومان 
در ســفر دوم تیرماه رییس جمهور به اســتان برای 
اجرای این طرح مصوب شــد که کمک زیادی برای 

ساماندهی این مکان متبرکه خواهد کرد.
وی افزود: گلزار شهدا پس از ساماندهی برای حفاظت 
و نگهداری از این ابنیه به شــهرداری و دهیاری های 

استان واگذار می شود.

خبر خبر

بنا بر اعلام معاون وزیر راه و شهرســازی، حذف 
متقاضیان نهضت ملی مســکن بدون دلیل موجه 
قابل قبول نیســت و در صورتی که اشتباها برخی 
افراد حذف شــوند بــا کارگزار مربوطــه برخورد 

می شود.
  در صورتی که متقاضیان نهضت ملی مسکن بعد 
از سه بار پیامک، اقدامی برای واریز آورده صورت 
ندهند افرادی از لیست رزرو جایگزین آنها خواهند 
شد. این مطلب را ســه روز قبل، علیرضا جعفری 
ـ مدیرعامل شــرکت عمران شــهرهای جدید به 
ایســنا اعلام کرد. در عین حال او اخیرا گفته که 

متقاضیان نباید بی دلیل حذف شوند.
علیرضا جعفری در نشســت قراردگاه نهضت ملی 
مسکن که از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شده با 
تأکید بر اینکه حذف متقاضیان طرح نهضت ملی 
بــدون دلیل موجه در هیچ یک از شــرکت های 

تابعه قابل قبول نخواهد بود گفته است: در صورت 
وقوع ایــن امر و اثبات اشــتباه آن در هر یک از 
شرکت ها قطعا با کارگزار مربوطه برخورد خواهد 
شد.جعفری با اشاره به تعیین بسته سرمایه گذاری 
۵۰ هزار میلیارد تومانی برای پروژه های مشارکتی 
در شهرهای جدید گفت: تمامی شرکت ها موظفند 
با قوت این حوزه را دنبال کرده و به ارزش افزوده 

شهرهای خود بیافزایند.
مدیرعامــل شــرکت عمــران شــهرهای جدید 
همچنیــن با تأکید بر اهمیت بحث مولد ســازی 
در شــهرهای جدید نیز بیان کرد: در این راســتا 
همه شهرها باید زمین هایی را که قابلیت تأسیس 
شــهرک دارند شناسایی و با انتخاب مشاور و اخذ 
مصوبه شورای برنامه ریزی استان این مسئله را در 

دستور کار خود قرار دهند.
بنابــر اعلام شــرکت عمران شــهرهای جدید، 

علیرضا جعفری در این خصوص افزود: شــهرها 
باید برای جذب ســرمایه گذار جذابیت ایجاد کرده 
و با تکمیل بانــک اطلاعات این حوزه از ظرفیت 
سرمایه گذاران داوطلب بهره ببرند. ما باید بتوانیم 
عقب ماندگی های گذشــته را جبــران کرده و با 
تهیه بســته های ســرمایه گذاری حداکثر تا پایان 
تابســتان ســال جاری در این مرحله تا حد قابل 

قبولی پیشروی کنیم.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود بر اهمیت 
مدیریت تهاتر در شــهر های جدید تأکید کرد و 
افزود: مهمترین اقدامات در بخش پیشــبرد طرح 
نهضت ملی مســکن اعــم از پالایش متقاضیان، 
تعریف پــروژه و زمین، انتخــاب پیمانکار و آغاز 
عملیات اجرایی است که باید در تمامی شهرها با 
توجه به برنامه زمانبندی پیش رفته و در دســتور 

کار قرار گیرد.

بنابراین گــزارش، از ۴ میلیون واحد نهضت ملی 
مســکن ۷۰۰ هزار واحد نهضت تحت مسئولیت 
شرکت عمران شهرهای جدید احداث خواهد شد 
که ۱۰۰ هزار واحد در حال اجراست و مدیرعامل 
شــهرهای جدید وعده داده تا اوایل مردادماه این 
تعداد به ۲۰۰ هزار واحد برسد. به طور کلی حدود 
۵.۴ میلیون نفر برای طرح نهضت ملی مسکن نام 
نویسی کرده اند که ۳.۶ میلیون نفر تایید شده اند. 
ثبت نام مرحله ی هفتم از روز ۱۵ تیرماه ۱۴۰۱ در 
۱۷ استان و ۱۶۳ شهر آغاز شده است. نام نویسی 
در ســامانه طرح های جامع حمایتی مســکن به 
نشــانی saman.mrud.ir انجام خواهد شد. طبق 
آخریــن برآوردها قیمت هر متــر مربع واحدهای 
نهضت ملی مسکن ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان 
خواهد بود و زمان ســاخت پــروژه ۱۸ تا ۲۴ ماه 

تعیین شده است.

 معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد

متقاضیان نهضت مسکن بی دلیل حذف نشوند

اتفاقیـه یزدانـی- مدیـر کل بهزیسـتی خراسـان 
شـمالی گفـت: از ابتـدای سـال تـا کنـون ۱۵۲ 
مسـکن سـاخته شـده که از ایـن تعـداد ۶۴ مورد 

در هفتـه بهزیسـتی افتتـاح میشـود.
محسـن توحیدی مقدم در نشسـت خبـری اظهار 
داشـت: افتتاحـه خانـه هدایتـی معلولیـن ذهنـی 
در شـهر شـیروان و بجنـورد، افتتـاح مرکز حرفه 
آمـوزی در اسـفراین، افتتـاح اورژانـس اجتماعـی 
مانـه  در  غربالگـری  مرکـز  و  افتتـاح  جاجـرم، 
سـخنرانی  شـهدا،  مـزار  غبارروبـی  سـملقان،  و 
در نمـاز جمعـه اسـتان، بازدیـد از خانـواده هـای 
شـهدا، توزیـع سـبد کالا برای گروه هـای هدف، 
مسـابقات  برگـزاری  و  خانوادگـی  روی  پیـاده 
گـروه هـای هـدف از جملـه برنامـه هـای هفته 

بهزیسـتی اسـت.
وی بـا اشـاره بـه برگـزاری نمایشـگاه کشـوری  
دسـتاوردهای مددجویـان  افـزود: از خراسـان نیز 
حضـور دارند کـه در این راسـتا افتتاح نمایشـگاه 
دسـتاوردهای مددجویـان با پیـش بینی ۲۰ غرفه 

نیـز در اسـتان برگزار میشـود.
وی دامـه داد: در اسـتان ۱۱۷ هـزار رو ۸۶۹ نفـر 
تحـت پوشـش بهزیسـتی هسـتند کـه ۲۲ هـزار 
و ۹۱۵ نفـر مسـتمری بگیـر و مابقـی در بخـش 

هـای مختلـف خدمـات دریافـت میکنند.
وی عنـوان کـرد: در اسـتان ۱۴ مرکـز نگه داری 
ایتـام داریـم کـه ۲۲۱ نفـر نیـز در ایـن مراکـز 

هسـتند. مقیم 
وی بـا اشـاره بـر اینکـه در حال حاضـر ۲۳ مرکز 
شـبانه توان بخشـی ذهنی و ۲۱ مرکـز روزانه در 
اسـتان فعالیـت دارند کـه در این راسـتا ۷۴۰ نفر 

از خدمـات ایـن مراکز اسـتفاده میکنند.
200 پرونده درخواست فرزند خواندگی  

توحیـدی مقـدم  بـا اشـاره بـه درخواسـت فرزند 
خواندگـی گفـت: ۲۰۰ پرونـده درخواسـت فرزند 
خواندگـی وجـود دارد که از این تعـداد ۳۰ پرونده 

در جریان برسـی قـرار دارد.
وی ادامـه داد: اگـر خانـواده هـا شـرایط کافـی 
بـرای پذیـرش فرزنـد داشـته باشـند بـا حکـم 
خواندگـی  فرزنـد  کمیتـه  جلسـه  و  دادگسـتری 

میشـود. داده  خانـواده  تحویـل  فرزنـد 
وی بـا اشـاره بـر اینکه از ابتدای سـال تـا کنون 
۱ مـورد نوزاددرمحل شـیرخوارگاه گذاشـته شـده 
در اسـتان اتفـاق افتـاده اسـت اظهارداشـت: در 
ایـن خصـوص بـا پایـش هـای صـورت گرفتـه 
تعـداد محـدود بـوده و در همیـن راسـتا طـرح 
پایـش کـودکان کار نیـز صـورت گرفتـه اسـت.

مدیـر کل بهزیسـتی خراسـان شـمالی بـا بیـان 

اینکـه ۳۱ مرکـز فعـال پیشـگیری از طـلاق در 
اسـتان فعالیـت دارنـد  افـزود: از ایـن تعـداد ۱۷ 
مرکـز کاهـش طـلاق در این راسـتا ارائه خدمات 

. هند مید
وی بـا بیـان اینکـه خدمـات مشـاوره هـای امید 
دلیـل  بیشـترین  و  بـوده  رایـگان  زندگـی  بـه 
تشـکیل پرونـده زوجیـن خیانـت و بیـکاری بوده  
گفـت: ۵ هـزار و ۷۹۳ پرونـده طـلاق تشـکیل 
شـده کـه از ایـن تعـداد ۱۰۱ پرونـده منجـر بـه 

سـازش شـده اسـت.
بیـان  بـا  خراسان شـمالی  بهزیسـتی  مدیـرکل 
خانـه   ۱۴ خراسان شـمالی  اسـتان  در  اینکـه 
مراکـز  در  سـال   ۱۸ تـا  شـیرخوار  از  فرزنـدان 
شهرسـتان ها بـه ایـن افـراد خدمـات می دهنـد، 
افـزود: بـه صـورت شـبانه روزی ۲۲۱ نفـر مقیم 

ایـن مراکـز هسـتند.
اورژانـس  مرکـز   ۱۱ فعالیـت  از  همچنیـن  وی 

اجتماعـی در اسـتان خبـر داد و گفـت: عـلاوه بر 
ایـن ۲۳ مرکـز شـبانه روزی نگـه داری معلولان 
ذهنـی جسـمی، روانـی و سـالمندان بـا ۷۴۰ نفر 
مقیـم در ایـن مراکـز و ۲۱ مرکز روزانـه خدمات 
تـوان بخشـی بـا ارائه خدمـات به صـورت روزانه 

بـه تعـداد ۶۵۰ نفـر فعال هسـتند.
وی یادآور شـد: بهزیسـتی خراسان شـمالی تعداد 
۵۲۶ دانشـجو، ۲۷۲کـودک دوقلـو و به بالا، ۹۶۰ 
کـودک شـبه خانـواده و یـک هـزار و ۳۵ دانـش 
آمـوز معلول تحت پوشـش این سـازمان نیز دارد 

کـه خدمـات دریافـت می کنند.
وی گفـت: بـه طـور کلـی ۳۵۲ مرکـز خیریـه، 
اسـتان  سـطح  در  غیردولتـی  مرکـز  انجمـن 

می دهنـد. ارائـه  خدمـات  خراسان شـمالی 
توحیـدی مقـدم افـزود: در موضوع پیشـگیری از 
اعتیـاد ۱۵ مرکـز اقامتی میان خدمـت، ۷۰ مرکز 
سـرپایی، چهـار مرکـز گـذری و یک مرکـز ماده 
می شـوند،  بسـتری  متجاهـر  معتـادان  کـه   ۱۶

دارند. فعالیـت 
وی  ادامـه داد: در سـال گذشـته بـرای ۹۱۶ نفـر 
از گروه هـای هـدف تحـت پوشـش ایـن نهـاد 
حمایتـی اشـتغال بـا اعتبـاری بالغ بـر ۳۷ میلیارد 
تومـان تسـهیلات و دو میلیـارد و ۱۴۰ میلیـون 
تومـان از محـل بیمـه پـردازی تخصیـص پیـدا 
کـرده و تعـداد ۸۸۶ خانـوار از خدمـات مسـکن 
شـامل سـاخت، ودیعـه و تعمیـر اسـتفاده کردند.

نفـر   ۱۵۱۴ اشـتغال  جهـت  جـاری  سـال   در 
تسـهیلات  اعتبـار   ۱۸ و   ۱۶ تبصـره  محـل  از 
بینـی پیـش  تومـان  میلیـارد   ۱۷۰ مبلـغ   بـه 

 شده است

شــیدا صباغ پور با اشــاره به اینکه تمامی کودکان 
و نوجوانانــی که در این مراکز نگهداری می شــود 
شرایط واگذاری برای فرزند خواندگی به خانواده ها 
را ندارند، گفت: براساس آخرین آمارها تاکنون حدود 
۲۰۰ خانواده در اســتان خراســان شمالی در صف 
درخواســت برای گرفتن کودک به فرزند خواندگی 
قرار دارند.۲۰۰ خانواده در خراسان شمالی متقاضی 
پذیرش فرزند/ بیشــترین تقاضای فرزند خواندگی 

برای کودکان زیر ۲ سال ,
شیدا صباغ پور، سرپرســت معاونت امور اجتماعی 
اداره کل بهزیستی خراسان شــمالی پیش از ظهر 
امروز در نشست خبری اصحاب رسانه استان اظهار 
داشــت: فرزند خواندگی مراحل قانونی دارد که باید 
طی شود که براســاس آخرین آمارها تاکنون حدود 
۲۰۰ خانواده در اســتان خراســان شمالی در صف 
درخواســت برای گرفتن کودک به فرزند خواندگی 

قرار دارند.

وی ادامــه داد: باتوجــه به اینکه تمــام نوزادان یا 
کودکان در مراکــز نگه داری به دلیــل دارا بودن 
خانواده شــرایط فرزند خواندگی را ندارند، از طرفی 
برخــی از خانواده های متقاضــی فاکتورهای مورد 

توجه را ندارند، این روند گاها طولانی می شود.
صباغ پــور اضافه کرد: پایش پرونــده ها در حوزه 
فرزند خواندگی در ســال جاری آغاز شــده است و 
تاکنون ۳۰ پرونده در جریان است که بعد از بررسی 
های صورت گرفته و تایید صلاحیت خانواده و طی 
مراحل قانونی فرزند از شیرخوارگاه تحویل خانواده 

خواهد شد.
این کارشناس مسئول با اشــاره به اینکه در استان 
خراســان شمالی ۱۴ مرکز نگه داری از کودکان بی 
سرپرست و بد سرپرســت فعالیت دارند، گفت: هم 
اینک ۲۲۱ کودک در این مراکز نگه داری می شوند 
و سقف نگه داری این کودکان در مراکز تا سن ۱۸ 
سال اســت که بعد از آن افراد برای ادامه تحصیل، 

ایجاد زندگی مستقل، از مرکز ترخیص می شوند اما 
خدماتی که دریافت می کنند و ارتباط با مرکز قطع 
نخواهد شــد.صباغ پور در رابطه با کودکان کار نیز 
توضیح داد: در قانون کودک کار یا کار کودک نوعی 
جرم به حساب می آید براین اساس کمیته ساماندهی 
این کودکان متشکل از حضور ۱۱ دستگاه پای کار 
آمــده اند که کودکانی که از طریق مراکز غیردولتی 
شناســایی می شوند، اگر خانواده موثر نداشته باشند 
در مراکز دولتی شبانه روزی ساماندهی و نگه داری 
شوند.وی با بیان اینکه درصد بالایی از کودکان کار 
در استان صاحب خانواده هستند، گفت: این خانواده 
ها زیر خــط فقر و یا والدین درگیر اعتیاد هســتند 
که در این مــورد خانواده ها شناســایی و از لحاظ 
معیشــت، تحصیل کودک و یا حتی ایجاد اشتغال 
برای والدین ورود پیدا می کند تا کودکان از خیابان 

جمع آوری شوند.
این مقام مســئول  در خصوص بیشترین رنج سنی 

کودکان که خانواده ها مایل به پذیرش سرپرســتی 
آن ها هســتند، اظهار داشت: کودکان زیر دو سال، 
کودکانی هســتند کــه خانواده ها بیشــتر مایل به 
پذیرش سرپرستی آن ها هستند، از نظر جنسیت نیز 
بیشــتر دختران مورد استقبال هستند، بنابراین حتی 
اگر متقاضیان شرایط سرپرســتی از نوزاد را داشته 
باشند، که ممکن اســت لازم باشد انتظار بیشتری 

را متحمل شوند.
اداره کل  امــور اجتماعــی  سرپرســت معاونــت 
بهزیستی خراسان شمالی گفت: از سال ۹۹ سامانه 
فرزندخواندگی در ســازمان بهزیستی ایجاد شد که 
مراجعــان برای دریافت خدمــات فرزندپذیری می 
توانند از طریق این ســامانه اقــدام کنند و تمامی 

مدارک مورد نیاز را در آن بارگذاری کنند.
وی گفت: ورود و ثبت نام در ســامانه فرزندپذیری، 
درخواســت اولیه بــوده و هیچ گونه حقــی را برای 

متقاضیان به وجود نخواهد آورد.

افتتاح 64 مسکن برای خانواده های دو معلولی 

سرپرست معاونت امور اجتماعی بهزیستی خراسان شمالی عنوان کرد:

۲۰۰ خانواده در خراسان شمالی متقاضی پذیرش فرزند

اخبار
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یک مسئول خبر داد:

عدم رعایت قانون برگزاری مناقصات در 
خراسان شمالی

عضو هیات مدیره پیمانکاران خراسان شمالی گفت: عدم رعایت قانون برگزاری مناقصات یکی از چالش های اساسی 
پیمانکاران در این اســتان است.اکبرزاده با اشــاره به اینکه ادارات قانون برگزاری مناقصات را به درستی انجام نمی 

دهند، اظهارکرد: ادارات در ارائه قیمت ها، کار را به پایین ترین قیمت می دهند.
وی تاکیدکرد: این در حالی است قانون عنوان می کند، کار باید به مناسبت ترین قیمت تحویل داده شود.

اکبرزاده افزود: این مســئله بارها بازگو شده و جلساتی نیز با دفتر فنی استانداری برگزار اما مشکل همچنان به قوت 
خود باقی است.

وی به اســناد خزانه نیز اشــاره کرد و ادامه داد: مسئله اسناد خزانه مربوط به پنج شش سال گذشته است و همین امر 
نیز موجب شده تا تعداد پیمانکاران به خصوص پیمانکاران قوی به شدت ریزش کنند.

این مسئول تصریح کرد: با اجرا شدن اسناد خزانه در ابتدا پیمانکاری که می خواهد پروژه را قبول کند باید توان مالی 
خود را ببیند و از سوی دیگر زیان فروش اسناد را نیز در نظر بگیرد.

وی خاطرنشــان کرد: تحویل پروژه با کمترین قیمت و موضوع اسناد خزانه سبب شده تا کیفیت اجرای پروژه ها نیز 
کاهش یابد از ســوی دیگر پیمانکار کار را قبول کرده ســپس دچار مشکل مالی می شود که این امر موجب متوقف 

شدن اجرای پروژه می شود.
عضو هیات مدیره پیمانکاران خراسان شمالی گفت: در این استان برنامه ریزی خاصی بابت حل مشکل عدم رعایت 

قانون برگزاری مناقصات وجود ندارد.
وی در ارتباط با کاهش تعداد پیمانکاران در اســتان نیز بیان کرد: در مجموع تعداد پروژه ها در این استان کم شده و 

یکی از علل ریزش تعداد پیمانکاران است اما مشکلات مذکور نیز بر این امر تاثیرگذار است.
اکبرزاده تصریح کرد: حدود ۸۰ درصد از پیمانکاران اســتان دســت از کار پیمانکاری کشیده و شاخه فعالیت خود را 

تغییر داده اند.

معاون امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت:

دانشمندان وجود خود را نذر جامعه و 
بشر می کنند

معــاون امــور فرهنگــی و رســانه ای اداره کل فرهنــگ و ارشــاد اســلامی خراســان شــمالی بــا بیــان اینکــه 
ــی  ــدا م ــرق در خ ــه غ ــس از اینک ــت: دانشــمندان پ ــد، گف ــی بینن ــه و انســان را م ــط جامع دانشــمندان فق
ــا  ــه و انســان ه ــه جامع ــرار اســت ب ــه ق ــد ک ــی کنن ــی م ــذر انســان های ــود را ن ــود خ شــوند، ذره، ذره وج
خدمــت کنند.دانشــمندان وجــود خــود را نــذر جامعــه و بشــر مــی کنند,خراســان شــمالی+بجنورد+فرهنگ و 

ــمند ارشاد+قلم+دانش
حجــت الاســلام عبــاس سرشــته معــاون امــور فرهنگــی و رســانه ای اداره کل فرهنــگ و ارشــاد اســلامی 
خراســان شــمالی روز پنجشــنبه در برنامــه ای کــه بــه مناســبت روز قلــم در محــل آمفــی تئاتــر کتابخانــه 
دهخــدا بجنــورد برگــزار شــد، گفــت: دانــش تنهــا در خــود خــدا اســت و دانشــمندان غــرق در خداونــد مــی 

شــوند.
وی بــا بیــان اینکــه دانشــمندان فقــط جامعــه و انســان را مــی بیننــد، افــزود: دانشــمندان پــس از اینکــه غــرق 
در ایــن فضــا مــی شــوند، در واقــع ذره، ذره وجــود خــود را نــذر انســان هایــی مــی کننــد کــه قــرار اســت بــه 

جامعــه و انســان هــا خدمــت کننــد.
حجــت الاســلام سرشــته وقــف عمــر دانشــمندان در راه انســان و جامعــه را بــه جهــاد تشــبیه کــرد و افــزود: 

در روایــات آمــده اســت کــه جوهــر قلــم علمــا از خــون شــهدا برتــر مــی باشــد.  
ایــن مقــام مســئول بــا اشــاره بــه اینکــه انســان مهمتــر از وطــن مــی باشــد، گفــت:  شــهدا تمــام هســتی 
خــود را مــی گذارنــد تــا از وطــن دفــاع کننــد امــا دانشــمندان بــا یــک جملــه یــا کتــاب، مســیری را بــرای 

رشــد انســان هــا بــاز کــرده و بــه عالــم خدمــت مــی کننــد.
وی در انتهــا بیــان داشــت: انســان رشــدیافته در هــر نقطــه از جهــان باشــد، آنجــا وطنــش اســت و مــلاک 

وطــن خاکــی نمــی باشــد بلکــه وطــن اندیشــه ای اســت.



کمک سه میلیارد تومانی 
نیکوکاران خراسان شمالی در 

طرح نذر قربانی

مدیرکل کمیته امداد خراســان شمالی از کمک سه 
میلیارد تومانی مردم نیکوکار این اســتان در طرح نذر 
قربانی به نیت ســلامتی و تجیل در فرج امام زمان 
)عج( خبر داد.کمک ســه میلیارد تومانی نیکوکاران 

خراسان شمالی در طرح نذر قربانی,
مجید الهی راد با اشــاره به اینکه طرح قربانی برای 
نخستین بار در استان اجرا و در این طرح سه میلیارد 
تومان جمع آوری شده اســت افزود: طرح قربانی به 
نیت سلامتی امام زمان )عج( با مشارکت کمیته امداد 
برای نخســتین بار در استان اجرا و برکات حاصل از 
این طرح در قالب گوشــت گرم بین نیازمندان توزیع 

شد.
وی با بیان اینکه این کمک ها در قالب دام ســبک و 
ســنگین و نقدی به این نهاد کمک شده است افزود: 
در مجمــوع هزار و ۴۳ راس دام ســبک و ســنگین 
اهدایی خیران به صورت بهداشتی توسط دامپزشکان 

ذبح و گوشت آن بین نیازمندان توزیع شد.
مدیرکل کمیته امداد خراسان شــمالی با بیان اینکه 
جمع آوری کمک های قربانی مردم نیکوکار تا پایان 
ماه ذی الحجه توســط مراکز نیکوکاری ادامه دارد، 
افزود: در روز عید قربان ۱۹۰ پایگاه برای جمع آوری 

نذورات عید قربان در نقاط مختلف استان دایر شد.
وی با بیان اینکه نیکوکاران می توانند با شماره گیری 
#۰۵۸*۸۸۷۷* کمک های خود را به دست نیازمندان 
برسانند، اظهار کرد: همچنین امکان پرداخت نذورات 
www. از طریق ســایت کمیتــه امداد به نشــانی

emdad.ir و شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۱۰ 
فراهم  شده است.

خبر

حجت الاســلام حمید رفیعی، مدیر کل تبلیغات اســلامی خراسان 
شــمالی اظهار کرد: در دهه ولایت و امامت نشســت شهدای حرم 
شــهیدان اصلانی و شــهید دارایی زائر حرم علی بن موســی الرضا 
)ع( در مناطق پنج گانه اســتان با حضــور تمامی روحانیون و مبلغین 
سراســر استان در پنج نقطه اسفراین، بجنورد، مانه و سملقان، جاجرم 
و شــیروان برگزار شد.  وی گفت: در این جلسات به مباحث گفتمان 

امامت و ولایت و بویژه مسئله غدیر پرداخته شد. 
مدیر کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی افزود: در ایام دهه ولایت 
و امامت در کلیه مســاجد استان و همچنین هیئات مذهبی به صورت 

ویژه مراسمات جشن و سخنرانی در حال برگزاری است.
حجت الاســلام رفیعی همچنین با اشــاره به برگزاری جشــن ویژه 
روز عید غدیر نیز گفت: ســاعت ۵ بعدظهــر روز عید غدیر همایش 
پیاده روی در بجنورد از میدان شهید به طرف پاک شهر با حضور کلیه 
مجموعه های مردمی و هیئات برگزار خواهد شد و این برنامه منتهی 
به پارک شهر است و در آنجا به صورت خاص جشن روز عید غدیر را 
در غروب عید خواهیم داشت.  وی گفت: در طول مسیر هم از هیئات 
برای برپایی مواکب محتوایی غدیر دعوت شــده و همچنین پذیرایی 
از شــرکت کنندگان در مراسم نیز توســط مواکب و هیئت ها انجام 
خواهد شد.حجت الاسلام رفیعی از برگزاری نشست مسئولین هیئات 
مذهبی، مادحین و مبلغین در استان خبر داد و گفت: بعد از مراسمات 
جشن عید غیر، نشست مسئولین هیئات مذهبی و مادحین و مبلغین را 
به صورت استانی و متمرکز در محل امامزاده سید عباس در روزهای 
بعد از عید غدیر خواهیم داشــت.وی در خصوص برنامه های مردمی 
ویژه عید غدیر هم گفت: اصل برنامه های غدیر در اختیار مجموعه ها 
اســت که خیلی از مجموعه ها و هیئــات و گروه جهادی برنامه هایی 
مثل ســفر گروه های جهــادی به اردوی های جهادی، ســفر برخی 
گروه ها به اردوهای راهیان غرب، برگزاری برنامه مســابقات ورزشی 

توسط هیئات و توزیع غذای گرم و...  از نمونه این برنامه ها است. 
حجت الاســلام رفیعی همچنین گفت: به مناسبت عید غدیر قرارگاه 

جهاد تبین توسط اداره قرآن راه اندازی و افتتاح شد.  

برنامه های ویژه عید غدیر در خراسان شمالی اعلام شد
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میز خبر

دادگاه سوئد »حمید نوری« را به حبس ابد محکوم کرد
خبرگــزاری رســمی دولــت نوشــت: دادگاه ســوئد روز پنجشــنبه 
ــا  ــه ب ــی را ک ــهروند ایران ــوری ش ــد ن ــی حمی ــا صــدور حکم ب
ــت  ــن بازداش ــتی منافقی ــک تروریس ــاس گروه ــات بی اس اتهام
اســت، بــه حبــس ابــد محکــوم کــرد. ایــن حکــم در کنفرانــس 
ــدر« و  ــاس زان ــده »توم ــات پرون ــور قض ــا حض ــی ب مطبوعات
ــه  ــت شــد. در حکــم دادگاه ک ــرگ گولســجو« قرائ ــا لیلینب »آن
ــه  ــل آنچ ــه دلی ــوری ب ــد، ن ــت ش ــدر قرائ ــاس زان ــط توم توس
دســت داشــتن در کشــتار زندانیــان سیاســی خوانــده متهــم شــد. 
ــع  ــور من ــن کش ــه ای ــراج و از ورود ب ــوئد اخ ــن از س او همچنی
ــه  ــت ب ــه پرداخــت غرام ــی ب ــن شــهروند ایران شــده اســت. ای
آنچــه خانواده هــای »رنــج دیــده« خوانــده شــد، متهــم گشــت؛ 
بنابرایــن، نــوری در بازداشــت می مانــد تــا احــکام صــادره علیــه 

او اجرایــی شــود.

برجام برای ما نتیجه ای ندارد؛ همانطور که در دوران آقای روحانی 
هم نداشت

محمــد صــادق کوشــکی در گفت وگــو بــا »انتخــاب« در 
ــت  ــرد: »واقعی ــان ک ــرات، بی ــای مذاک ــود از دورنم ــل خ تحلی
ــه  ــد ک ــه ای را می ده ــان نتیج ــرات هم ــه مذاک ــت ک ــن اس ای
مذاکــرات دوران آقــای روحانــی بــه همــراه داشــت؛ یعنــی هیــچ 
نتیجــه ملمــوس و خاصــی بــرای مــا نخواهــد داشــت. علتــش 
ــد  ــه صراحــت اعــلام کردن ــا ب هــم روشــن اســت، امریکایی ه
کــه بــه هیــچ عنــوان حاضــر بــه دادن امتیــازی بــه مــا، نیســتند. 
ــازی  ــا امتی ــه م ــی هــم ب ــای روحان همانطــور کــه در دوران آق
ندادنــد. طبیعــی اســت در چنیــن شــرایطی، دورنمــای مذاکــرات 
همانــی  اســت کــه در ســال ۹۵ و ۹۶ دیدیــم، یعنــی هیــچ بهــره 

ــدارد.« ــرای مــا ن و حاصلــی ب
ــی  ــن ارزیاب ــه ای ــر اینک ــی ب ــی مبن ــه پرسش ــخ ب وی در پاس
ــه معنــای صرف نظــر کــردن ایــران از خواســته هایش  منفــی، ب
ــی  ــای روحان ــا از دوره آق ــرد: »م ــوان ک ــر، عن ــا خی ــت ی اس
خواســته ای نداشــته ایم. همــه مطالبــات مــا در دوره آقــای 
ــد،  ــن شــد کــه ۵ هــزار ســانتریفیوژ کار کن ــی در حــد ای روحان
امــا امریکایی هــا و اروپایی هــا بــه هیــچ تعهــدی عمــل و حتــی 
تحریم هــا را هــم تعلیــق نکردنــد. الان هــم مــا هــر چــه قــدر 
کوتــاه بیاییــم، طــرف مقابــل هیــچ امتیــازی نخواهــد داد و بــه 
همیــن دلیــل اصــلا فایــده ای نــدارد. بــه بیانــی دیگــر رونــدی 
ــن  ــت و در ای ــس داده اس ــش، پ ــش را از پی ــه آزمون ــت ک اس
ــا  ــرای م ــت بخشــی ب ــوان نتیجــه رضای ــچ عن ــه هی ــون ب آزم
ــود خاصــی  ــم س ــش ه ــه دادن ــن ادام ــد داشــت؛ بنابرای نخواه

ــدارد.« ن

علی اکبر صالحی: شأن این ملت با 3 هزار سال تمدن مکتوب، 
شرایط کنونی نیست

مقــام  قائــم  و  اتمــی  انــرژی  ســازمان  پیشــین  رییــس 
ــک عمــری  ــز ی ــلاب عزی ــن انق ــت: ای ــوم گف فرهنگســتان عل
ــود  ــوان وج ــی لی ــه خال ــت، نیم ــته اس ــر گذاش ــت س را پش
ــزرگ و  ــت ب ــک مل ــت ی ــن مل ــا ای ــوان، ام ــر لی دارد و نیمــه پ
ــوب دارد،  ــدن مکت ــال تم ــزار س ــه ه ــه س ــت ک ــاز اس تاریخ س

ــت. ــی نیس ــرایط کنون ــزرگ ش ــت ب ــن مل ــأن ای ش
رئیس اندیشکده »زن و خانواده« دانشگاه امام حسین: باید به 
زن غربی کمک کنیم که پیرامون »پوشش مناسب« مطالبه گری 

کند
مینــو اصلانــی، رئیــس اندیشــکده زن و خانــواده دانشــگاه 
امــام حســین گفــت: دشــمنان جنبشــی بــرای ۲۱ تیرمــاه 
ــاب را از  ــا حج ــف م ــان عفی ــا زن ــد ت ــدارک دیدن ــال ت امس
ــه و  ــه هزین ــمن این هم ــد، دش ــن نش ــا چنی ــد، ام ــر بردارن س
ــران راه  ــی در ای ــلاب بی حجاب ــه انق ــد ک ــری می کن ارتباط گی
ــر آب شــده  ــد درحالی کــه همــه تــلاش آن هــا نقــش ب بیندازن
ــه  ــواره ای علی ــه اینکــه ۲۷۰ شــبکه ماه ــاره ب ــا اش اســت. او ب
حجــاب فعالیــت دارنــد، گفــت: مــا زنــان مســلمان ایرانــی پــای 
ــم  ــک کنی ــد کم ــی بای ــه زن غرب ــتاده ایم و ب ــان ایس اعتقاداتم

ــد. ــری کن ــب مطالبه گ ــش مناس ــون پوش ــه پیرام ک

هشدار روزنامه اطلاعات درباره نفوذی بودن افرادی که جامعه را 
به دوقطب باحجاب و بدحجاب تبدیل می کنند

ــار و  ــه خودمخت ــانی ک ــا کس ــت: آی ــات نوش ــه اطلاع روزنام
ــه و دســتورالعمل و بخشــنامه در محدودســازی  ــی امریّ فراقانون
خدمــات اجتماعــی بــه گروهــی از شــهروندان صــادر می کننــد، 
نمی بیننــد روزی را در همیــن نزدیکــی؛ نــه زبانــم لال در 
ــه  ــام؛ ک ــن نظ ــرارِ همی ــه ی ق ــا و ادام ــل در بق ــام، ب زوال نظ
ــرش  ــن دوقطبــی باحجــاب و بدحجاب-کــه هــر ســال داغ ت ای
ــد  ــود خواه ــد خ ــری را پیام ــای دیگ ــه مصیبت ه ــد- چ می کنن
ــه  ــایه ب ــه همس ــایه ب ــی را همس ــه خصومت های ــرد؟ و چ ک

ــد؟ ــد افکَن ــه درخواه ــان جامع ــای ج زوای

روزنامه جمهوری اسلامی: بپذیریم یا نپذیریم، بدحجاب ها 
دستپخت تربیتی همین نظام هستند

روزنامــه جمهــوری اســلامی نوشــت:حامیان برخــورد فیزیکــی 
ــه  ــد ک ــخ نداده ان ــؤال پاس ــن س ــه ای ــز ب ــی، هرگ ــا بدحجاب ب
وجــود آزاردهنــده صحنه هایــی پــس از گذشــته ۴۲ ســال 
ــم و چــه  ــه بپذیری ــه چ ــی ک ــم توســط جوانان ــلاب و آنه از انق
حاضــر بــه پذیــرش آن نباشــیم، دســتپخت تربیتــی همیــن نظام 
هســتند، چــه علت هایــی دارد و مبــارزه بــا ایــن افــراد، پرداختــن 
بــه معلول هــا و غفلــت کــردن از علتهاســت و هرگــز مــا را بــه 

ــاند. ــه نمی رس نتیج

یک کارگردان تئاتر: قیمت 5 بلیت تئاتر ما به اندازه یک همبرگر 
است

ــت  ــر: قیمــت بلی ــردان و بازیگــر تئات محمدرضــا مالکــی، کارگ
تئاتــر در کانــون پــرورش فکــری ۲۰ هزارتومــان اســت؛ یعنــی 
ــول  ــا آن پ ــازه می شــود ب ــد، ت اگــر پنــج تماشــاگر بلیــت بخرن

یــک همبرگــر خریــد، آن هــم بــدون نوشــابه! /ایســنا

کوچ خطرناک از »سنتی« به »صنعتی«
ــخت گیری های  ــی از س ــه ناش ــاک ک ــت تری ــش قیم ــا افزای ب
ــرف  ــه مص ــادان ب ــل معت ــت، تمای ــتان اس ــان در افغانس طالب
شیشــه و قــرص بــه جــای تریــاک بیشــتر شــده اســت. یــک 

ــو  ــر ۴.۵ کیل ــه »ه ــد ک ــح می ده ــدر توضی ــب موادمخ کاس
تریــاک تــا ســال گذشــته ۴۳۰ دلار بــود، امــا در حــال 
ــت آن ۶  ــی قیم ــیده، یعن ــزارو ۶۲۹ دلار رس ــه ۲ ه ــر ب حاض
و  عمده فروش هاســت  قیمــت  ایــن  اســت.  شــده  برابــر 
ــاخه  ــه سرش ــد ک ــد کنن ــد آن را خری ــته هایی می توانن سردس
ــه  ــته ب ــده آن بس ــت عم ــا قیم ــتند، ام ــع موادمخــدر هس توزی
ــن  ــت هرویی ــد.« »قیم ــل می دهن ــه تحوی ــت ک ــی اس جنس
ــه میــزان درصــد خلــوص آن ســال گذشــته بیــن ۲۰  بســته ب
ــال  ــا در ح ــود، ام ــاوت ب ــرم متف ــر گ ــرای ه ــان ب ــا ۳۵ توم ت
حاضــر قیمتــش رشــد کــرده و هــر گــرم هروییــن بیــن ۸۰ تــا 
۱۵۰ هــزار تومــان متفــاوت شــده اســت. شیشــه هــم قیمتــش 
تغییــر کــرده اســت، پیــش از ایــن هــر گــرم شیشــه بیــن ۴۰ 
ــال  ــا در ح ــد، ام ــروش می ش ــان خریدوف ــزار توم ــا ۷۰ ه ت
ــان  ــزار توم ــا ۱۸۰ ه ــن ۱۰۰ ت ــد بی ــده بای ــر مصرف کنن حاض
ــر  ــال حاض ــد.« در ح ــت کن ــه پرداخ ــرم شیش ــک گ ــرای ی ب
آمــار ضایعاتی هــا و ســرقت های خــرد بــالا رفتــه اســت 
ــدر  ــت موادمخ ــش قیم ــه افزای ــرا ب ــن ماج ــمتی از ای ــه قس ک
برمی گــردد. بعضــی از مصرف کننده هــا بیــش از ۲۰۰ عــدد 
ــدا  ــد از خمــاری نجــات پی ــا بتوانن ــد ت ــام در روز می خورن دیازپ

ــهروند ــه ش ــد. / روزنام کنن

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس: چرا هر چیزی را به طرح 
صیانت گره می زنید؟

مجیــد نصیرایــی، ســخنگوی کمیســیون فرهنگــی مجلــس و از 
موافقــان طــرح صیانــت در واکنــش بــه قفــل شــدن تنظیمــات 
جســتجوی گــوگل و بینــگ و ارتباطــش بــا ایــن طــرح، گفــت: 
ــی  ــت، ول ــاده اس ــی افت ــن اتفاق ــه چنی ــنیده ام ک ــم ش ــن ه م
ــم  ــن نمی دان ــم. م ــری کن ــش را فرصــت نکــرده ام پیگی جزئیات
ــد،  ــد و حساســیت دارن ــده ای در کشــور زود باورن ــک ع ــرا ی چ
امــا نســبت بــه ایــن همــه اقدامــات خــوب دیگــر، بــه ســادگی 
از کنــارش می گذرنــد، روی طرحــی کــه هنــوز تصویــب نشــده 
و بــه نتیجــه نرســیده اســت، حســاس هســتند و هــر اتفاقــی کــه 
ــد. / ــره می زنن ــت گ ــرح صیان ــه ط ــد را ب ــور رخ می ده در کش

انتخــاب

واکنش مطهری به خبر فروش پهپاد های ایرانی به روسیه
علــی مطهــری خواســتار حــل »تناقــض« موضــع ایــران درقبال 
جنــگ روســیه و اوکریــن شــد. علــی مطهــری، فعــال سیاســی 
ــد  ــل کن ــض را ح ــن تناق ــد ای ــه بای ــور خارج نوشــت:وزارت ام
کــه از یک طــرف می گویــد ایــران بــا جنــگ در اوکرایــن 
ــه  ــن وزارتخان ــخنگوی ای ــر س ــرف دیگ ــت و از ط ــف اس مخال
ــت  ــه  صراح ــیه را ب ــه روس ــی ب ــای ایران ــروش پهپاد ه ــر ف خب

تکذیــب نمی کنــد.

نشریه سپاه: نظام در برابر تاجزاده خیلی صبر و تحمل کرد
ــی  ــت سیاس ــه معاون ــته ب ــادق وابس ــح ص ــه صب ــه نام هفت
ــر چهــره ای شــناخته  ــاج زاده در ۲۵ ســال اخی ســپاه نوشــت: ت
ــوان  ــه عن ــتر ب ــه بیش ــت، البت ــی اس ــت داخل ــه سیاس در عرص
تخریــب کننــده نــه یــک عنصــر ســازنده. تخریــب کننــده از این 

جهــت کــه احســاس می کنــد رســیدن بــه هــر نــوع پیشــرفت در 
داخــل ایــران لازمــه اش انهــدام نظــام کنونــی اســت. از ماجرای 
ــی تحــولات  ــه ســال ۸۸ و حت ــا فتن ــه ت ــوی دانشــگاه گرفت ک
ــردی  ــوان ف ــه عن ــی او را ب ــت خارج ــوزه سیاس ــا ح ــط ب مرتب
ــد  ــور می کن ــاج زاده تص ــاید ت ــد. ش ــان می ده ــر نش تخریبگ
کــه می توانــد بــه قهرمــان واقعــی اپوزیســیون در ایــران 
ــای  ــز جمع ه ــه ج ــت ک ــن اس ــت ای ــا واقعی ــود، ام ــل ش تبدی
ــت  ــی در سیاس ــگاه عموم ــور و جای ــچ حض ــی هی کلاب هاوس

ــدارد. ــران ن ای
در شــرایط فعلــی نیــز اساســا ســلطنت طلبــان و منافقیــن نیــز 
ــن  ــه ای ــتند. ب ــل نیس ــال وی قائ ــرای امث ــی ب ــچ جایگاه هی
ــده  ــک بازن ــاج زاده ی ــی ت ــه مصطف ــت ک ــن اس ــب، روش ترتی
ــه  ــر ب ــای اخی ــن در ماه ه ــت و همی ــف اس ــرایط مختل در ش
ــه  ــلا ب ــاج زاده عم ــت. ت ــده اس ــدن وی انجامی ــکال ش رادی
ــا  ــرد آن هــم ب ــود کــه جــای خــود را پــس بگی ــن ب ــال ای دنب
ــوری اســلامی از  ــه نظــام جمه ــات بیشــتر ب ــردن اتهام وارد ک
موضــوع واکســن  گرفتــه تــا ده هــا مــورد دیگــر... شــاید صبــر 
ــن   ــل ای ــوص ح ــزاده در خص ــه تاج ــبت ب ــام نس ــل نظ و تحم
ــری در  ــچ تغیی ــه هی ــت ک ــت اینجاس ــا واقعی ــود؛ ام ــکل ب مش
ــازمان  ــش س ــد. واکن ــود نیام ــه وج ــای وی ب ــع گیری ه موض
اطلاعــات ســپاه بــا حکــم قضایــی نســبت بــه دســتگیری وی 
ــا  ــون وی ب ــت، چ ــتا دانس ــن راس ــا در همی ــوان  دقیق را می ت
ســوء اســتفاده از رافــت نظــام اســلامی در تــلاش بــرای عــادی 
ســازی توهیــن و شکســتن مقدســات بــود، وگرنــه تــاج زاده از 

ــت. ــوخته اس ــره س ــک مه ــل ی ــا قب مدت ه

پاسخ سخنگوی وزارت خارجه به ادعای اخیر سالیوان علیه ایران
ــات  ــفر مقام ــه س ــاره ب ــا اش ــه ب ــخنگوی وزارت امورخارج س
آمریــکا بــه منطقــه تصریــح کــرد: مشــاور امنیــت ملــی آمریــکا، 
ــا  ــتن اوکراینی ه ــت از کش ــه حمای ــران را ب ــفر، ای ــاز س در آغ
متهــم کــرد! دروغ، ســکه ای پررونــق بیــن سیاســتمداران 
آمریکاســت و واژگــون کــردن حقیقــت بــرای اهــداف شــرورانه. 
ــر  ــه، در توییت ــه منطق ــدن ب ــفر بای ــورد س ــی در م ــر کنعان ناص
خــود نوشــت: »ســالیوان مشــاور امنیــت ملــی همــراه بایــدن بــه 
تل آویــو رفــت تــا تعهــد آمریــکا بــه حمایــت بــی قیــد و شــرط 
ــد.« ــم کن ــان را تحکی ــش جه ــودک ک ــم ک ــن رژی از قاتل تری

وی ادامــه داد: »او در آغــاز ســفر، ایــران را بــه حمایــت از 
کشــتن اوکراینی هــا متهــم کــرد! دروغ، ســکه ای پررونــق بیــن 
ــرای  ــت ب ــردن حقیق ــون ک ــت و واژگ ــتمداران آمریکاس سیاس

ــرورانه!« ــداف ش اه

سی ان جی گران نمی شود
وزارت نفــت در اطلاعیــه ای اعــلام کــرد قیمــت هــر مترمکعــب 
ــان  ــدگان هم ــرای مصــرف کنن ــی فشــرده )CNG( ب گاز طبیع

نــرخ قبلــی یعنــی ۴۵۳ تومــان اســت.

طلای سیاه گران شد
قیمــت نفــت در معامــلات روز پنجشــنبه بــازار جهانــی، تحــت 
ــت  ــش یاف ــی افزای ــه، اندک ــت عرض ــای محدودی ــر دورنم تاثی

ــید.  ــکه رس ــر بش ــالای ۱۰۰ دلار در ه ــه ب ــت ب ــت برن و نف
ــپتامبر ۶۸  ــل در س ــرای تحوی ــت ب ــت برن ــلات نف ــای معام به
ســنت معــادل ۰.۷ درصــد افزایــش یافــت و بــه ۱۰۰ دلار و ۲۵ 
ســنت در هــر بشــکه رســید. نفــت برنــت روز چهارشــنبه بــرای 
دومیــن روز متوالــی در پاییــن ۱۰۰ دلار بســته شــده بــود. بهــای 
معامــلات وســت تگــزاس اینترمدیــت آمریــکا بــرای تحویــل در 
ــه ۹۶ دلار  ــش، ب ــد افزای ــادل ۰.۶ درص ــنت مع ــا ۵۵ س اوت، ب
ــکا روز  و ۸۵ ســنت در هــر بشــکه رســید. شــاخص نفــت آمری

گذشــته ۴۶ ســنت افزایــش پیــدا کــرده بــود.

حجم کل بازار ارز های دیجیتال چند میلیارد دلار شد؟
مجمــوع ارزش بــازار جهانــی ارز هــای دیجیتالــی در حــال 
ــم  ــن رق ــه ای ــرآورد می شــود ک ــارد دلار ب حاضــر ۸۹۶.۱۶ میلی
نســبت بــه روز قبــل ۲.۶۶ درصــد کمتــر شــده اســت. در حــال 
ــار  ــی در اختی ــازار ارز هــای دیجیتال حاضــر ۴۲.۸۱ درصــد کل ب
بیت کویــن بــوده کــه در یــک روز ۰.۱۳ درصــد کاهــش داشــته 
اســت. حجــم کل بــازار ارز هــای دیجیتــال در ۲۴ ســاعت 
گذشــته ۷۴.۷۹ میلیــارد دلار اســت کــه ۳۳.۹۹ درصــد افزایــش 
ــز در  ــر متمرک ــی غی ــور مال ــم کل در ام ــت. حج ــته اس داش
ــد از  ــه ۸.۷۲  درص ــت ک ــارد دلار اس ــر ۶.۵۲ میلی ــال حاض ح
ــال اســت. حجــم  ــازار ارز هــای دیجیت کل حجــم ۲۴ ســاعته ب
تمــام ســکه های پایــدار اکنــون ۶۷.۳۰ میلیــارد دلار اســت کــه 
۸۹.۹۸ درصــد از کل حجــم ۲۴ ســاعته بــازار ارز هــای دیجیتــال 

اســت.

 حباب سکه دوباره افزایش یافت
ــن  ــر ای ــت: ب ــکه گف ــلا و س ــازار ط ــناس ب کشــتی آرای کارش
ــازار طــلا و ســکه تهــران،  هــر  اســاس در معامــلات امــروز ب
قطعــه ســکه تمــام طــرح قدیــم ۱۴ میلیــون و ۵۰۰ هــزار تومان 
و قیمــت هــر قطعــه ســکه تمــام بهــار آزادی طــرح جدیــد نیــز 
۱۵ میلیــون و ۱۲۰ هــزار  تومــان تعییــن شــد. همچنیــن نیــم 
ســکه بــه رقــم ۸ میلیــون و ۳۰۰ هــزار تومــان و ربــع ســکه نیــز 
بــه ۵ میلیــون و ۲۵۰ هــزار تومــان رســید. ســکه یــک گرمــی 
ــتد  ــان دادوس ــزار توم ــون و ۵۰ ه ــز ۳ میلی ــزی نی ــک مرک  بان

شد.
ــه ۶  ــز ب ــده نی ــلای آب ش ــال ط ــر مثق ــت ه ــن قیم همچنی
میلیونــن تومــان رســیده اســت. هــر گــرم طــلای ۱۸ عیــار در 
معامــلات امــروز بــه یــک میلیــون و ۳۸۵ هــزار تومــان رســید؛ 
ــون و ۵۳۹   ــک میلی ــار، ی ــلای ۲۰ عی ــرم ط ــر گ ــن، ه بنابرای
هــزار تومــان، هــر گــرم طــلای ۲۱ عیــار یــک میلیــون و ۶۱۶ 
هــزار تومــان، هــر گــرم طــلای ۲۲ عیــار یــک میلیــون و ۶۹۳ 
هــزار تومــان و یــک گــرم طــلای ۲۴ عیــار نیــز یــک میلیــون 
ــه  ــا اشــاره ب ــان ب و ۸۴۶ هــزار تومــان تعییــن شــد. وی در پای
وجــود تقاضــا در بــازار بــرای قطعــات کوچک تــر ســکه، اظهــار 
ــرح  ــام ط ــکه تم ــه س ــر قطع ــروز ه ــال ام ــرای مث ــت: ب داش
جدیــد، یــک میلیــون و ۵۵۰ هــزار تومــان و قیمــت نیــم ســکه 
ــاب  ــان دارای حب ــزار توم ــون و ۵۰۰ ه ــک میلی ــدود ی ــز ح نی
اســت. البتــه قیمــت طــلا هــم نســبت بــه قیمــت جهانــی، بــا 

کمــی حبــاب همــراه شــده اســت.

تشکیل ۱4۱ پرونده سقط جنین در پزشکی قانونی خراسان شمالی
محمدرضــا نورس، مدیرکل پزشــکی قانونی خراسان شــمالی 
اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ قانون تعالی خانواده و جوانی جمعیت 
تصویب شــده که این قانون وظایف زیادی را برای دســتگاه ها 
مشخص کرده است و در بحث مســائلی که به پزشک قانونی 
مطرح اســت نیز حفظ سلامت جنین و حفظ بارداری مهم ترین 

مسئله است. 
وی گفت: همیشــه با مطرح شدن بحث سقط این ذهنیت برای 
مردم بوجود می آید که ســقط های غیرقانونی مطرح اســت، اما 
آمارهایی که توسط پزشکی قانونی ارائه می شود، آمار مربوط به 

سقط های قانونی است.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شــمالی افزود: تنها مکانی که 
مردم می توانند برای بحث ســقط مراجعه کنند، پزشکی قانونی 

اســت و گاها مردم نمی دانند که برای سقط باید به کجا مراجعه 
کنند و این عدم آگاهی باعث می شــود که مردم مسیر غلطی را 
طــی کنند و به مکان هایی مراجعه کننــد که خطرات زیادی را 

برای مادر و جنین به همراه خواهد داشت. 
نورس ادامه داد: خانمی که باردار است اگر با مراجعه به پزشک 
متوجه شود که به هر دلیلی ادامه بارداری برای خودش خطرناک 
اســت و یا هویت جنین به گونه ای اســت که برای خود جنین 
آینده ای در خارج رحم متصور نیســت و برای مادر مشکلاتی را 
برای بوجود می آورد، بر حســب این شــرایط باید بعد از مراجعه 
به پزشــک متخصص و گرفتن تاییدیه، برای سقط به پزشکی 

قانونی مراجعه کند.
وی تصریح کرد: بعد از تشکیل پرونده و ظرف کمتراز ۴۸ ساعت 

تکلیف آنها مشخص شده و رای کمیسیون صادر می شود و این 
شــرایطی تا زمانی برقرار اســت که مادر به لحاظ سن بارداری 

زیر ۴ ماه باشد.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شــمالی در خصوص آمارهای 
مربوط به ســقط با اشاره به اینکه آمارغیر رسمی از میزان سقط 
های غیرقانونی وجود ندارد، گفت: در ســال گذشته تعداد ۱۴۱ 
مورد پرونده برای ســقط تشکیل شده که از این تعداد برای ۱۹ 
مورد آن رای بر ســقط صادر نشده و مجوز داده نشده است و ۵ 
مورد آن عدم پیگیری از ســمت درخواست کننده و برای ۱۱۷ 

مورد نیز مجوز سقط صادر شده است.
وی افزود: از تعداد ۱۱۷ مورد که مجوز ســقط داده شده تعداد ۷ 
مورد آن بدلیل وجود بیماری در مادر است و شایع ترین بیماری 

که وجود دارد و موجب میشود که پزشکان مجوز سقط را صادر 
کنند، بحث بیماری قلبی مغایر با حیات اســت و ۱۱۰ مورد که 
در حوزه جنین بوده نقایص پیشرفته و شدید ژنتیکی بوده است.

نورس درخصوص تشــخیص بیماری در جنین توسط پزشکی 
قانون هم اظهار داشــت: پزشــکی قانونی و سیستم تشخیص 
محدودیت هــای خود را دارند و اینطور نیســت که بتوانند همه 

بیماری های احتمالی را تشخیص دهند.
وی در انتها با اشــاره به اینکه در پزشــکی قانونی شرایط لازم 
و قانونی برای ســقط های قانونی با مجوز پزشــک برای افراد 
فراهم شــده است از شهروندان خواست از مراجعه به مجراهای 
 غیرقانونی بــه دلیل وجــود مخاطرات برای مــادر جلوگیری

 کنند.



خبر

نتایج چهار رشته ورزشی دیگر 
 جشنواره ورزشی فرهنگیان 
خراسان شمالی مشخص شد

پس از اعلام نتایج مســابقات دارت جشــنواره ورزشی 
فرهنگیان خراســان شــمالی نفرات برتر چهار رشــته 

ورزشی دیگر اعلام شد.
به گــزارش خبرنگار ما جشــنواره ورزشــی فرهنگیان 
خراسان شــمالی با حضور ۴۵۴ بازیکن و مربی ) ۳۰۴ 
آقا و ۱۵۰ خانم( در دو بخش آقایان و خانم ها در رشته 
های والیبال، فوتســال، تنیس روی میــز، بدمینتون به 
میزبانی شهرستان های شــیروان و بجنورد برگزار و با 

شناخت نفرات برتر پایان یافت.
نتایج مسابقات آقایان به شرح ذیل می باشد: 

والیبال آقایان:  ��
مقام اول: شهرستان شیروان،مقام دوم: اداره کل آموزش 

و پرورش ومقام سوم:  شهرستان شیروان
تنیس روی میز آقایان:  ��

مقام اول : شهرستان بجنورد،مقام دوم:شهرستان گرمه 
و مقام سوم: شهرستان شیروان

رامیــن خاکشــور)بجنورد(،نفردوم  انفــرادی:  اول  نفر 
انفرادی: مسغود جلالی)گرمه(نفر سوم مشترک: محمود 

فرخنده) مانه و سملقان(- حجت غلامزاده) گرمه(
فوتسال کمتر از 40 سال: ��

مقام اول: شهرستان جاجرم،مقام دوم: شهرستان بجنورد 
ومقام سوم: شهرستان اسفراین

فوتسال بالاتر از 40 سال:  ��
مقام اول شهرستان بجنورد،مقام دوم: شهرستان شیروان 

و مقام سوم : شهرستان اسفراین
بدمینتون فرهنگیان  بانوان:                              ��

   مقام اول تیمی بجنورد،مقام دوم تیمی و مقام ســوم  
تیمی اسفراین                                      

   مقام اول انفرادی آزاد: زینب مسعودی)بجنورد(، مقام 
دوم انفرادی آزاد: ساره حسین زاده) بجنورد(و مقام سوم 

مشترک:
 خانم فرزانه علیدادیان شــیروان  - مقام سوم مشترک 
خانم عبدلی گرمه                                                    

نتایج تیمی  تنیس روی میز: ��
مقام اول: شهرستان مانه و سملقان،مقام دوم: شهرستان 

بجنورد و مقام سوم: شهرستان فاروج
مقام اول انفرادی: فاطمه جمالی) مانه و ســملقان(،مقام 
دوم انفرادی: نفیسه رستگار)مانه و سملقان(و مقام سوم 
مشــترک: اعظم قلی زاده) مانه و سملقان(- مریم شاه 

محمدی) بجنورد(
والیبال بانوان:  ��

 مقام اول : شهرســتان اســفراین،مقام دوم: شهرستان 
بجنوردو مقام سوم: شهرستان مانه و سملقان

 یکی از مشــاغلی که در همه گیری ویروس کرونا بیش از گذشــته 
آســیب فراوان دید، شــغل منجی گری در اماکن آبــی بود. افرادی 
که درآمدشــان به اســتخرها و این اماکن وابسته بود ، اما کووید ۱۹  
و پس از آن عدم حمایت مســئولان برای بازگشــایی استخر هایی 
چون اســتخر کوثر بجنورد ،استخر آزادی شیروان، استخر شهرستان 
اســفراین باعث تعطیلی استخرها شــد تا  عده ای از منجیان غریق 
بیکار شده و برخی مجبور شدند شغل خود را عوض کنند و به مشاغل 
دیگری روی بیاورند و روزگاری به مراتب سخت تری را گذران کنند. 
الهه کاظمی نجات غریقی اســت که ۱۲ سال پیش سرزمین کاج ها 
را به واسطه ی شــغل همسر ترک و به شیروان آمد  و حال سال ها 
از فعالیت اش به عنوان منجی غریق می گذرد   در  گفت و گو با ما 
و همزمان با روز جهانی نجات غریق از باید ها و نباید ها این شــغل 
می گوید. الهه کاظمی  در این گفت و گو معتقد است منجی گری یک 
تخصص و شــغل است و باید ضمن توجه به این موضوع ،مسئولان 
نگاه ویژه به آن داشــته باشند و در ترمیم و راه اندازی دوباره استخر 

های استان اهتمام ورزند.
الهه کاظمی که بارها در مسابقات ناجیان غریق استان مقام آور بوده 
می گوید: منجی گری یک تخصص اســت که حفاظت از جان مردم 
در اماکن آبی وظیفه اصلی شــان است اما شغل این افراد متخصص 

چندان مورد حمایت نبوده و این تابســتان فصلی است که کرونا پس 
از ســال ها تبدیل کردن آن به فصلی سرد و بی رونق برای ناجیان ، 

کمی جنب و جوش در آن دیده شد.
 کاظمی در اظهار نظر در مورد تعداد اســتخر های استان و وضعیت 
منجیان آنها خاطر نشــان می کند : خوشــبختانه طی سال های دور 
پیشــرفت استان در زمینه افزایش مجموعه های آبی قابل قبول بود  
و در این مدت و در ایام گرم سال معمولًا فعالیت عادی عموم ،کلاس 
های آموزشی شنا و فعال آمادگی جسمانی برای ناجیان غریق برگزار 
می شد تا مجوز فعالیت در استخرها صادر شود  اما تعداد استخر های 
فعال در استان چندان قابل قبول نیست و بالطبع فعالیت چشمگیری 

برای منجیان غریق وجود ندارد .
وی افزود: جا داشت در زمان همه گیری کرونا  تجهیزات و امکانات 
مربوط به حرفه نجات غریق در اســتان، تجهیز و ترمیم استخر ها و 
دیگر شــرایط بیش از پیش مهیا شــود و حال که استخر ها در حال 
بهره برداری اســت باید  نظارت های بیشــتری بر وضعیت منجیان 
غریق انجام شود تا  دست برخی از کارفرمایان سودجو و بی مسئولیت 
را که دنبال سوء استفاده و فرار از استخدام و پرداخت بیمه و مزایای 

منجیان غریق بی پناه کوتاه شود.

وی از وضعیت دوره های آموزشــی و دانش افزایی و غیره در استان 
ابراز رضایت کرد و گفت : از لحاظ دوره های آموزشــی  طبق روال 
گذشــته این موارد انجام می شــود و  مطمئنــاً منجیان جدیدی به 
خانواده نجات غریق و غواصی استان اضافه می شوند لیکن  از لحاظ 
ارتقای آموزشــی و تکنیکی و کارگاه های آموزشــی خالی از لطف 
نیست چه در عرصه شــنا و چه در نجات غریق ، خراسان شمالی را 
نسبت به سایر استان ها ارتقاء سطح دهند و به این موضوع رسیدگی 
بیشتری شــود چرا که میان اســتان های صاحب نام در رده خوبی 

قرار نداریم.
الهه کاظمی  از کم توجهی مســئولان اســتانی هیئــت  به ناجیان 
شهرســتانی گلایه کرد و اظهار داشــت : از آنجایی که همه ساله از 
اســتان ناجیانی برای ارتقا و تربیت  مدرســی از سوی هیئت  عازم 
پایتخت می شوند متاسفانه همواره این معرفی از مرکز استان بوده و  
هیچگاه ناجیانی شهرســتانی جزو  سه نفر مجوز دار حضور در دوره 
های تهران نبوده و نیســتند و شهرســتانی چون شیروان سالهاست 
کــه فقط یک مدرس دارد و این نشــان می دهد که در این حوزه در 

شهرستان ها کم کاری بوجود آمده است.
کاظمی افزود: دیگر نیازی که در شهرســتان ها محسوس است عدم 
حضور مســئولان استان در  شهرستانها و عدم بازدید های میدانی و 

درک مشــکلات ناجیان است چرا که این قشر از بدنه ورزش استان 
نیز خواسته هایی دارند و مشکلاتی که نیاز هست حداقل در سال دو 

مرتبه مسئولان به شهرستان ها سفر کنند.
وی در پایــان از مســئولان هیئت نجات غریق خراســان شــمالی 
بخصوص مربی خود، سمیرا صداقتی تشکر کرده  که چرا که اینگونه 
افراد انگیزه های حضور  و موفقیت در این رشته را در منجیان غریق 
فراهم می کنند و انتظار می رود در تعدد برگزاری مســابقات  و دوره 
های آموزشــی و دانش افزایی با رفع محدودیت ها تسریع و تلاش 

بیشتری شود .

 نبود پژواک سوت منجیان 
در استخرهای استان

بررسی مسائل حوزه جوانان و رسالت سمن ها با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان

یک برد و دو باخت حاصل تلاش دختران پایاپلاس در مسابقات بسکتبال 3 نفره قهرمانی منطقه یک کشور

حضور ۱۰ تیم در مسابقات انتخابی تیم ملی راگبی بانوان در بجنورد 

در نشست  مدیرکل ورزش وجوانان خراسان 
شــمالی با اعضا ســازمان های مردم نهاد 
استان مســائل حوزه جوانان و رسالت سمن 
ها در برگزاری و اجرای برنامه های مختلف 

مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما در نشســت صمیمی  
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان شمالی با 

اعضا مؤسسات سفیران مهر آفرین ،سفیران 
کرامت ، سفیران مهر  و صیاد رئیس مجمع 
سمن های جوانان  ضمن بررسی مسائل این 
حوزه از اعضا مؤسســاتی کــه در برگزاری 
اردوی جهادی در مناطق حاشــیه شــهر و 
روستاهای سراسر اســتان فعالیت داشتند با 

لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.

مسابقات بسکتبال ۳ نفره بانوان قهرمانی منطقه یک 
کشــور در دو رده سنی زیر ۱۶ و ۱۸ سال با حضور 
تیم های استان گلســتان،تهران، مازندران،خراسان 
رضوی، سمنان و خراسان شمالی برگزار شد که یک 
بــرد و دو باخت حاصل تلاش دختران پایاپلاس در 
این رقابت ها بود.به گزارش خبرنگار ما تیم بسکتبال 
بانوان پایاپلاس در این رقابت ها در رده سنی زیر ۱۸ 
سال شرکت کرده  بود که به دلیل سطح فنی بالای 

تیم هــای حاضر در بســکتبال ۳ نفره منطقه یک 
کشــور  با این نتایج حاصل شده  از صعود به مرحله 
بعد باز ماند.فرنوش یوســفی، کیمیا نظری، ریحانه 
فیروزه و سپیده فیروزه بازیکنان تیم بسکتبال ۳ نفره 
پایا پلاس در این رقابت ها  بودند که در بازی اول  ۸ 
بر ۵  نتیجه را واگذار کردند ، در  بازی دوم با نتیجه 
۱۳ بر ۹ پیروز شــدند و در بازی سوم با نتیجه ۹ بر 

۳ شکست خوردند. 

مســابقات انتخابی تیم ملی راگبی بانوان بــا رقابت ۱۰ تیم از هفت 
استان  از پنجشنبه گذشته در بجنورد آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ما ۱۰ تیم راگبی از استان های تهران، مازندران، 
خوزستان، کرمان، فارس، قم و خراسان شمالی در این دوره از رقابت 
ها حضور دارند و خراسان شمالی نیز با ۲ تیم متشکل از ۳۰ راگبی کار 

منتخب استان در این مسابقات به رقابت می پردازند.
این دوره از رقابت هــا به منظور انتخاب تیم ملی راگبی بانوان برای 
حضور در رقابت های آســیایی برگزار می شــود و نفــرات برتر این 

مسابقات، تیم ملی را در مسابقات آسیایی همراهی خواهند کرد.
گروه الف؛ تیم های خوزستان، قم الف، گوزن زرد ب، یوز راگبی الف 

خراسان شمالی و ساسان کرمان 
 گروه ب؛ گوزن زرد الف، یوز راگبی ب خراسان شمالی، دختران شیراز 

و منتخب مازندران
نتایج کســب شده برای نمایندگان استان تاکنون برد ۴۲ بر صفر تیم 
یوز راگبی الف خراســان شــمالی مقابل تیم  خوزستان ، برد تیم یوز 
راگبی ب خراســان شمالی با نتیجه ۴۲ بر صفر مقابل تیم مازندران ، 
با خت یوز راگبی ب خراســان شمالی مقابل  گوزن زرد الف  با نتیجه 
۱۹ بر ۵ بوده است. نســترن فلاح حسینی، سحر کدکنی، هلیا الهی 

پور، سارا محبی، غزل روح بخش، آیدا ارمند، ملینا خیاط، آتنا اسماعیل 
پور، شــیرین مومنی، معصومه ناویانی، زهرا ایزانلو و پریســا رضایی 
نیک بازیکنان تیم باشگاه یوز ) ب( بجنورد در این رقابت ها می باشند 
و نیلوفــر هروی، مهدی کریمی، مطهره صفاری، مونا میدانی، صفورا 
مینائی، فرشــته ابراهیمی، شیدا اسکندری، مینا شافعی، زهرا غفرانی، 
مهدیه دهقان و زهرا راســتگو تیم باشگاه یوز ) الف( بجنورد در این 
رقابت ها را تشکیل می دهند .زهرا قربانی و فاطمه میری به ترتیب به 

عنوان مربی و سرپرست تیم باشگاه یوز می باشند.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و داده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۶۴۳-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاسه پرونده شماره ۳۸۷-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان نودهی  فرزند حســینقلی  شماره شناسنامه ۲۸۳۰۰ در  ششدانگ 
یک باب منزل مســکونی  به مســاحت ۱۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه بجنورد  از 
مالک  ثبتی عوض باغچقی فرزند قربان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاض نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۲۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۹
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی کلاســه  ۰۱۰۰۳۶۲ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین خواهان تکتم علی آبادی و خوانده مجید ســلوکی و غیره ... با موضوع فروش ملک 
مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک : ملک مسکونی به آدرس بجنورد خ قیام جنوبی- قیام ۷- با شماره ثبتی ۲۷۰۰فرعی 
از ۱۷۳ اصلی مفروز از ۱۵۴۰ فرعی و داراي عرصه به مســاحت۱۲۵,۵متر مربع میباشــد. حدود اربعه ملک شامل: شــمالا درب و دیوار بطول۸,۶ به کوچه ۴ متري و شرقا 
دیواریســت بطول ۱۴,۶ به ممر خاص و جنوبا بطول۸,۶ بشــماره ۲۷۰۱ فرعي از ۱۷۳ اصلي و غربا دیواریست مشترک بطول ۱۴,۶به باقیمانده ۱۴۵۴ فرعي از ۱۷۳ اصلي 
- ســهم خانم تکتم علي آبادي برابر تصویر ســند ارایه شده بمیزان یک سهم مشاع از ۱۱ ســهم عرصه و اعیان میباشد. - ملک مورد نظر داراي زمین به مساحت ۱۲۵,۵ 
متر مربع و اعیاني به مساحت حدود ۸۵ متر مربع و حیاط به مساحت۴۰,۵متر مربع که در آن سرویس بهداشتي و انبار قرار دارد. اعیاني ملک کاملا فرسوده و داراي قدمت 
بیش از چهل ســال و درب و پنجره هاي قدیمي و خالی از ســکنه میباشد. که ارزش ملک توسط کارشــناس رسمی دادگستری مجموعا به مبلغ ۱۸,۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰)هجده 
میلیاردو هشــتصدو بیســت و پنج میلیون ریال( برآورد میگردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ ساعت ۱۲ 
الی  ۱۲:۳۰ و  از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل 
از موعد مقرر در این اجراحاضرو از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت 

الباقي ) نود درصد(در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - جلینی

آگهی مزایده نوبت اول
 در خصــوص پرونده۳۰/۰۰۰۰۹۶۶اجرایــي مهین یزداني فرزند محمد علي محکوم اســت به پرداخت به مبلغ ۱/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواســته در حق محکوم 
له مهدي شــعباني فرزند دانیال چون نامبرده در موعد مقرر نســبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامي ننموده و حســب تقاضاي خود محکوم علیه از اموال به شــرح ذیل 
توقیف و توســط کارشــناس رسمی دادگستري به مبلغ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی گردیده است و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده که مورد توقیقي در مورخه : 
شــنبه۱۴۰۱/۰۵/۱۵از ســاعت ۸:۳۰ الي ۰۹:۳۰صبح از طریق مزایده حضوري نوبت اول در محل اجرای احکام مدنی شوراي حل اختلاف بجنورد به فروش برسد بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده مي توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
ضمنا مزایده از قیمت ارزیابي شــروع و به بالاترین قیمت بیشــنهادی واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده ۱۰% قیمت مبلغ پیشنهادي )مصوب( اخذ و مابقي مبلغ نیز 

ظرف یک ماه وصول خواهد شد. چنانچه الباقي مبلغ مزایده ظرف یک ماه وصول نشود؛ پس از کسر هزینه هاي مزایده در حق »دولت ضبط خواهد.
مشخصات مورد توقیف:یک باب منزل ویلایي مسکوني به پلاک ثبتی بشماره ۶۲۰۰ فرعي از ۱۶۴ اصلي بخش ۲ بجنورد واقع در بجنورد خیابان فردوسي جنوبي فردوسي 
یک پلاک ۳۵ مي باشد مساحت عرصه مطابق سند ۱۲۳,۳۷ متر مربع که از جنوب با بر حدود۵/۵متر مشرف به معبر موجود ۷ متري مي باشد مساحت اعیان حدود۷,۵متر 
مربع اســت نما ســنگ ، سیستم دیوار باربر و سقف و طاق ضربي و قسمتي از سقف چوبي مي باشد ملک دارای انشعابات آب و برق و گاز است به صورت مشاعي از طریق 

مزایده  بفروش مي رسد.
شناسه آگهی : ۱۳۵۰۵۶۱

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بجنورد – ام البنین رمضان زاده

آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۰۰۱۳۲۱ ش ۲ اجرای احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له: مریم ضرابي فیوج محکوم علیه: ســعید عبدي با موضوع مهریه به شرح 
مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: مشخصات ۱- سهام شرکت کامیون داران به میزان ۱۰ سهم توقیف شده از محکوم علیه با شماره ۱۰۱۱ که توسط کارشناس رسمی 
دادگستري مجموعا به مبلغ۵۳۰/۹۰۹/۵۳۰ ریال ارزیابي شده است و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز ۳ شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ساعت ۱۱:۳۰الي۱۲:۰۰ 
از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در 
این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود(از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد(در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد 
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدني دادگستری بجنورد – سعید مکبر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و داده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۶۳۳مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاســه پرونده شــماره ۴۹۹-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی نورانی  فرزند بدر  شماره شناسنامه 
۱۹ در  ششــدانگ یک باب ســاختمان  به مســاحت ۱۷۷ متر مربع از پلاک شــماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳  اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت 
ملک منطقه بجنورد  از مالک  ثبتی شــهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۲۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۹
شناسه آگهی : ۱۳۴۹۱۴۳

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸ – اصلی اراضی امیریه 

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک ۱۶۸ اصلی فوق  به مساحت ۱۸۵/۳۰ متر مربع ابتیاعی آقای ابوالفضل نوری ثابت از محل مالکیت رسمی فرامرز شادلو برابر 
رای شماره ۱۱۵۴-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ - کلاسه ۱۴۰۰-۰۰۲۸  

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۰۹

شناسه آگهی : ۱۳۴۹۹۶۲
اکبراقبالی - رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد


